
Стоимость обучения за 1 год, 

тыс.руб.

59 900 

59 900 

59 900 

59 900 

59 900 

05.04.06

08.04.01.

13.04.02.

20.04.01.

38.04.01 Экономика

Магистратура, заочная форма обучения

Код направления подготовки Наименование направления подготовки

Строительство

Электроэнергетика и электротехника

Техносферная безопасность

Экология и природопользование


